Data Sheet: D4-017-2
智能压力变送器 PASCAL CV
应用于食品、制药、生化，型号系列 CV311 .
设计特点
◼ 带有膜盒密封的模块式压力变送器
    信号输出：
· 4…20mA，可更换为可选的 HART 协议
· PROFIBUS PA

如有不同的安装请特殊说明。
Data Sheet: D4-017-2
订货须知 - 请给出未列型号的其他特性 -
 PASCAL CV 压力变送器 食品、制药、生化用 CV311.
防爆
·无       0
·防爆，防爆类型如下       1
标称
范围
0.4 bar A1051
1 bar A1053
4 bar A1056
16 bar A1059
40 bar A1061
4 bar abs B1056
16 bar abs B1059
测量
范围
0 – 标称范围，单位：bar（标准） F10
0 – 标称范围，单位：mbar F11
0 – 标称范围，单位：kPa F22
0 – 标称范围，单位：MPa F23
0 – 标称范围，单位：mmH2O F30
0 – 标称范围，单位：mH2O F32
0 – 标称范围，单位：kg/cm2 F41
0 – 标称范围，单位：psi F50
设置从…到…，单位：（请指定） F80
调节并标定从…到…，单位：（请指定），见下面的标定报告 F81
输出
信号
4…20mA，上升特性 （标准） H11 . .
20…4mA，下降特性 H15 . .
4…20mA 带有 HART 功能模块 H21 . .
PROFIBUS PA H41 . .
设置
阻尼
0.0 秒 （标准）     0
0.0…120.0 秒，设定为…（请指定）     1
报警
状态
<3.6mA （标准）      0
>21.0mA      1
显示
模块
无 M1
多功能显示模块，具有 5 段数字显示和压力图形显示 M2
开关
模块
不带开关模块 N10
带两个触点、可插入式开关模块开关容量 30V DC / 0.5 A N5 .
设置
标准，见“开关模块的技术描述”    0
工厂预设，用户按需指定    1
电器
连接
圆形插头
M 12×1 （4 针式） T30
M 12×1 （8 针式，用于开关模块） T31
电缆接头
M16×1.5 黑色聚酰胺 T20